LISTA DE PRECIOS

TINAS CIPRES PREMIUM 2" Vol.Litr. Cap.Pers.
(diam. x altura)

Tina 1.60 mts x 1.07 mts 1.950 3

Tina 1.80 mts x 1.07 mts 2.490 4

Tina 2.00 mts x 1.07 mts 3.090 5

Tina 2.20 mts x 1.07 mts 3.750 7

Tina 2.40 mts x 1.07 mts. 4.570 9

CALEFACTORES A LENA

Calefactor a Lefia Interior, acero INOXIDABLE

* Cafios INOX 2mts con gorro

Calefactor a Lefia Interior, fierro galvanizado, con cafios
Calefactor a Lefia Interior, XL

Calefactor a Lefia Exterior, tipo Chofu

* Conectores y fittings Chofu

CALDERAS A GAS para HOTTUBS y PISCINAS

.Caldera Ext. Mastertemp 125 (PENTAIR-USA) Encendido electrénico
.Caldera Ext. Mastertemp 400 (PENTAIR-USA)

EQUIPAMIENTO ADICIONAL

Sistema de Recirculacién y Filtrado ( ESPA - CE) ¢/ JET Hidromasaje, 0.5HP
lonizador 40 m3 conectado en linea ( USA)

Dosificador de Cloro instalado en linea

Temporizador GRASSLING (para el funcionamiento automatico de equipos)
Sistema Spa FULL Burbujas

Sistema de Hidromasaje (ESPA - CE)

Sistema de lluminacion SUBAQUA ( LED 50 w 12volt con transformador)

ACCESORIOS

Tapa de madera imprgenada con perfiles de aluminio
Herramientas de Limpieza del calefactor (metal, mango largo)
Mesa lateral ciprés

Escala de acceso ciprés

Remo ciprés

Duchon de cobre

Termometro para el agua

PRECIOS NO INCLUYEN IVA
FLETES E INSTALACION AL COSTO... COTIZANOS!

Precio Neto

$1.090.000
$ 1.150.000
$ 1.220.000
$ 1.300.000
$ 1.395.000

$ 390.000
$ 28.000
$ 270.000
$ 330.000
$ 490.000
$ 45.000

$1.070.000

$ 430.000
$ 185.000

$ 68.000

$ 39.000
$ 240.000
$ 390.000
$ 120.000

$ 140.000
$ 25.000
$ 24.000
$ 42.000
$ 25.000
$ 78.000

$ 6.800
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